MACAÉ, 16 DE OUTUBRO DE 2021 • EDIÇÃO 344 • ANO II 7

Macaé, 15 de outubro de 2021.

Ana Lúcia Ribeiro da Conceição
Secretária Municipal de Habitação

Gestora do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
MACAÉ CAPITAL DO PETRÓLEO

LEI ESTADUAL N° 6081 DE 21.11.2011

Portaria n° 175/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com a Lei n° 4.568/2019,

RESOLVE designar o servidor abaixo relacionado para exercer sua função gratificada
no respectivo local de trabalho a partir de 1° de outubro de 2021.

Matrícula	   Nome	 	 	 	 Função Gratificada (FG)
4650-7	    DINARTE CLEITON BORGES SANTOS	 FG II

Câmara Municipal de Macaé, 15 de outubro de 2021.

NILTON CESAR PEREIRA MOREIRA
Presidente

PODER LEGISLATIVO

     CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
COORDENADORIA DE CONTRATOS E CONVÊNIOS

MACAÉ CAPITAL DO PETRÓLEO
LEI ESTADUAL Nº6081 DE 21.11.2011

EXTRATO DE ADITIVO

1-	 2º Aditivo ao CONTRATO Nº 016/2019 - Processo CMM nº 0711/2021;
2-	 Processo nº 1087/2019 – Pregão Presencial nº 016/2019;
3-	 2º Termo Aditivo ao Contrato CMM nº 016/2019, celebrado em 24/09/2021,
entre a Câmara Municipal de Macaé e a empresa NEWEASY SOLUÇÕES EM TEC-
NOLOGIA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 19.750.117/0001-10;
4-	 Objeto: Serviços de filmagem e gravação das sessões (ordinárias, extraor-
dinárias e solenes), tribunas cidadãs e audiências públicas da Câmara Municipal de
Macaé – CMM, com preparação e entrega do material gravado para transmissão ao
vivo e reprise, bem como para arquivo, visando atender as necessidades da Câmara
Municipal de Macaé.
5-	 Data de assinatura: 24/09/2021;
6-	 Vigência do contrato: 12 meses a contar do dia 30/09/2021;
7-	 Valor: R$ 260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais);
8-	 Nota de Empenho nº 091/2021.

Macaé (RJ), 08 de outubro de 2021.

Isabela Ferreira Santos
Coordenadora de Contratos e Convênios

OAB/RJ 211.193 Matrícula 5599-9